PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

      Estado do Paraná

Avenida Curitiba  nº65 – CNPJ: 75.771.212/0001-71 – fone (43) 3468-1123

E- mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br Site: www.riobom.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010
CARGOS EFETIVOS

EDITAL 004 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DA PROVA DE TÍTULOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados a DIVULGAÇÃO DAS NOTAS
DA PROVA ESCRITA E DA PROVA DE TÍTULOS PARA OS CARGOS DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010, a saber:

1) Fica DIVULGADA a nota da prova escrita e da prova de títulos dos cargos do

Concurso Público 001/2010.

ENFERMEIRO PADRÃO

Nome: NASCIMENTO
PROVA
ESCRITA TÍTULOS

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

Juliana Roseli Daniel Modesto 05/01/1984 76   76 1º

Camila Carla De Paula Leite 12/12/1989 72   72 2º

Leandro Benedito 14/01/1981 68   68 3º

Karen Rafaela Deziró 26/03/1987 68   68 4º

Lilian Evelise Ferreira 12/01/1986 64   64 5º

Talita Gonçalves De Araújo 19/02/1976 60   60 6º

Andressa Haeitmann 02/02/1988 60   60 7º

Gilson Roberto Moraes Bueno 14/02/1963 52   52 REPROVADO

Graziele Gimenes 04/09/1980 52 0 52 REPROVADO

Helen Borges De Araujo 10/09/1981 44   44 REPROVADO

Silvia Neves Dos Santos 24/08/1986 40   40 REPROVADO

Amanda Lucia Martins Janjacomo 12/04/1987 40   40 REPROVADO

Adriana Benedito 03/09/1975 36 0 36 REPROVADO

Angela Mariria Teixeira Cruz 30/05/1976 36   36 REPROVADO

Cleonice De FÁtima Da Silva 12/08/1982 36   36 REPROVADO

Paulo Cesar De Faria 10/01/1985 32   32 REPROVADO

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

Nome: NASCIMENTO
PROVA
ESCRITA TÍTULOS

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

Mariele Caroline M. Nogueira
Puhl 14/09/1982 84 10 94 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

      Estado do Paraná

Avenida Curitiba  nº65 – CNPJ: 75.771.212/0001-71 – fone (43) 3468-1123

E- mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br Site: www.riobom.pr.gov.br

PSICÓLOGO

Nome: NASCIMENTO
PROVA
ESCRITA TÍTULOS

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

Ana Paula Cantagalli De Aguiar 18/10/1985 80   80 1º

Anyelle Karine De Andrade 26/06/1989 80   80 2º

Patricia Bortolo Schutz 05/01/1985 72   72 3º

Glaziene Lessa Alves 14/05/1983 44 0 44 REPROVADO

Amanda Guedes De A. Da Fraga 01/03/1988 44   44 REPROVADO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rio Bom, 18 de junho de 2010.

MAURO PINTO DE ANDRADE

Prefeito Municipal